陕西铁路工程职业技术学院科技处通知

[2021] 29号

关于征集 2022 年度陕西省科技计划项目的通知

校属教职工:

根据《陕西省科学技术厅关于征集 2022 年度陕西省科技计划项目的通知》(陕科发〔2021〕10号)文件精神,2022 年度陕西省科技计划项目征集工作已经开始,本次申报通过陕西省科技业务综合服务信息系统(http://ywgl.sstrc.com)网上申报。请符合条件的申报教师仔细阅读申报通知,认真、如实填写相关申报材料(申报账号咨询科技处赵晓玉),于7月16日前将系统导出的项目申报书(骑马装、一式3份)交至科技处(临渭校区A1009)。科技处将组织专家进行现场打磨,随后进行系统审核、申报。其他未尽事宜请联系学校科技处。

联系人: 李开放 联系方式: 18681960690

赵晓玉 联系方式: 17389236829

附件:

- 1.《陕西省科学技术厅关于征集 2022 年度陕西省科技计划项目的通知》
- 2.2022 年陕西省重点研发计划项目申报指南
- 3.2022 年度陕西省自然科学基础研究计划项目申报指南

- 4.2022 年陕西省技术创新引导计划项目申报指南
- 5.2022 年陕西省创新能力支撑计划项目申报指南

